3  See Appendix II for the text of the grant. 
4  Register of the Priory of Wetherhal: 249. Carta Gospatricii filii Ormi de Terris in Flemingby. 
 Gospatricus filius Ormi et Egelina uxor ejus, omnibus filiis sanctae eccelsiae salutem. Sciatis me dedisse et in 

perpetuam elemosinam confirmasse Deo et ecclesiae Sanctae Mariae Carioli et canonicis ibidem Deo servientibus totam 
terram illam quam Aculphus de nobis tenuit juxta Flemingby inter duas villas, cum bosco et pastura et omnibus aliis 
rebus praedictae terrae juste pertinentibus, pro salute animarum nostrorum et parentum nostrorum, liberam et 
quietam ab omni servicio et terrena exactione ad nos pertinentibus.  Testibus Michaele fratre Gospatricuum, Ormo 
filio Dolfini, Waltero Probro de Wirchington, Ricardo Probro, Alano Probro, Richardo Harsele, Mattheo de Heppa, 
Edo serviente. 
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Among the charters of St. Bee’s Priory are two which cite the mother of Gospatric son 
of Orm: 

32. Carta Gospatricii Filii Orme de Terra de Salter. 

Gospatricus filius Orm omnibus hominibus suis et amicis tam presentibus quam futuris salutem. Sciatis me 
Deo et ecclesie Sancte Marie et Sancte Bege et monachis ibidem Deo servientibus in elemosinam concessisse 
et dedisse villam de Salterge ita, videlicet, ut eam sub jure suo tam bene habeant sicut eam habui die qua 
dicte ecclesie concessisse et presenti carta confirmasse ecclesiam de Wirchinghetona et ita plenarie 
molendinum ejusdem ville, cum terra ad ecclesiam pertinente, sicut melius et integrius monachi de Eboraco 
uno die et anno itsa habuere. In super concessi ut omnes terram de Wirchingetona que de elemosina est 
inhabitantes cum hominibus meis commune in bosco et in pastura habeant sine servicio quod inde faciant. 
Similiter Deo et ecclesie Sancte Marie Eboraci ecclesiam de Halfringtuna concessi, ita tamen quod Elemerus 
clericus, cognatus meus, de predicta ecclesia in vita sua eam tenebit et post predicte sub jure ecclesie absque 
omni calumpnia remanebit. Testibus hiis Alano filio Wallef, Willelmo Engaine, Gilberto fratre ejus, Roberto 
filio Orm, Micaele fratre ejus, Gospatricio sacerdote de Keltona, Dolfino presbitero de Camertona, Waltero 
presbitero de Witthintona, Osberto capellano ejus, Elgiva uxore ipsius Gospatricii, Ebrea matre ejus, 
Ricardo Harel, Gilberto de Croftotona, Thoma filio Gospatricii, Adam, Roberto fratribus ejus, Acca prefecto 
de Wirchutona, Rogero filio Orm mutisque aliis. (Wilson, pp.60-61).